
G U I D E 
HORAIRE

ÉDITION 
OCTOBRE 2022
POUR TOUT
SAVOIR SUR
SON RÉSEAU
TUT AGGLO

TOUS CONNECTÉS
UN SERVICE DE



SOMMAIRE

LE RÉSEAU TUT AGGLO .................................................................................p.03 
COMMENT PRENDRE LE BUS ......................................................................p.04 
LES TITRES DE TRANSPORTS .....................................................................p.06
INFOS VOYAGEURS........................................................................................ p.10

LE PLAN DU RÉSEAU	����������������������������������������������������������������������������������� p.12

HORAIRES ET ARRÊTS	
• Navette............................................................................................... p.14
• Ligne 1................................................................................................ p.18
• Ligne 2................................................................................................p.22

TAD TULLE.....................................................................................................p.26
TAD AGGLO.....................................................................................................p.28
FOIRE AUX QUESTIONS	�������������������������������������������������������������������������������p.30
PRESTATAIRES ET DÉPOSITAIRES	������������������������������������������������������������p.32

Création graphique et mise en page : Bicom Studio et Calk Studio / Imprimerie : Imprimerie Maugein



3

TUT AGGLO
LE RÉSEAU

Une navette de centre-ville
qui effectue une rotation  toute la journée

Deux lignes urbaines de rabattement
qui permettent un maillage cohérent de la ville centre

Un TAD urbain
afin de maintenir la mobilité de tous

Un TAD périurbain
le mercredi et le samedi pour rendre ses déplacements 
sur Tulle sans contraintes.

TUT AGGLO C’EST 

TAD c’est l’abréviation de 
Transport À la Demande.

Tu l l e

agglo

SERVICE TRANSPORTS MOBILITÉ TULLE AGGLO 
05 55 20 68 49

transports@tulleagglo.fr
rue Sylvain Combes - 19 000 Tulle



4

PRENDRE LE BUS
COMMENT

1/ PRÉPAREZ VOTRE VOYAGE
• Grâce au guide horaire, au plan du réseau, à notre site internet
www.agglo-tulle.fr ou à l’application Pysae (disponible sur IOS
et  Android), vous pouvez préparer votre itinéraire tranquillement 
et savoir en quelques clics à quelle heure passe votre bus, au lieu et à
la date choisis en temps réel.

• Si vous désirez des précisions ou si vous avez des questions,
n’hésitez pas à nous contacter :
- pour les lignes urbaines (N, 1, 2 et TAD Tulle) au 05 55 20 25 60
- pour le TAD agglo au 05 55 21 26 54

2/ PLACEZ-VOUS À L’ARRÊT
• Assurez-vous auparavant d’être dans le bon sens
• Grâce à l’application Pysae, vous pouvez à tout moment vous
renseigner sur l’heure de passage de votre bus en temps réel et sur
les éventuelles perturbations.
Attention : les horaires théoriques sont donnés à titre indicatif et susceptibles de décalage. 
Soyez assurés que vos conducteurs s’efforcent de respecter les horaires prévus. 
Cependant, nous vous conseillons de venir 2 minutes avant l’horaire de passage indiqué.

3 / SI VOUS SOUHAITEZ ACHETER UN TICKET, PRÉPAREZ À L’AVANCE VOTRE 
MONNAIE OU VOTRE E-TICKET SUR L'APPLI TICKET MODALIS
• Si le bus qui approche est le vôtre, faites signe au conducteur, 
il comprendra que vous n’attendez pas un autre bus et s’arrêtera près 
de vous.
• Avant de monter, laissez descendre les voyageurs du bus.

VOYAGER EN BUS 
C’EST TRÈS SIMPLE



5

A BORD
BIENVENUE

Lorsque vous montez, vous pouvez acheter votre ticket 
directement au conducteur. Les conducteurs disposant de peu de 

monnaie, merci de faire l’appoint. Vous pouvez également 
télécharger votre e-ticket sur l'appli Ticket Modalis. 

•
Validez vos titres de transport et conservez-les tout au long du 
parcours. En effet, vous pouvez être soumis à un contrôle (ils 

peuvent également vous servir de justificatif en cas d’incident). •
Une fois le bus passé à l’arrêt précédant votre descente, appuyez 

sur le bouton « arrêt demandé » pour avertir le conducteur, 
les arrêts étant facultatifs.

•
Par courtoisie, laissez votre place aux femmes enceintes, aux 

personnes âgées ou à mobilité réduite. En cas d’affluence vous 
êtes invité à plier votre vélo pliant, votre poussette et prendre 

votre enfant dans les bras.
•

Tout objet encombrant ou dangereux est strictement interdit 
à bord des bus.

•
 Il est interdit de fumer et de vapoter dans le bus, de gêner 

la conduite du véhicule et la circulation des voyageurs, d’occuper 
abusivement les sièges et de dégrader le matériel.

• 
En descendant du bus, veillez à traverser la rue derrière 

le véhicule après qu’il soit parti.

LAISSEZ VOUS 
TRANSPORTER



6

LES TICKETS À L’UNITÉ 
vendus uniquement dans les bus du réseau

Navette , ligne 1  et ligne 2  : 1 € (soit 1 ticket)
•

TAD Tulle Tu l l e   et TAD périurbain agglo  : 2 € (soit 2 tickets)

LES CARNETS
vendus à bord des TAD agglo, 

chez les dépositaires, à l’Office de tourisme Tulle en Corrèze et à 
la mairie de Tulle

Carnet de 10 tickets : 8 €

JE VOYAGE 
OCCASIONNELLEMENT

DE TRANSPORTS
LES TITRES

UNE FOIS OBLITÉRÉS, LES TICKETS SONT VALABLES 
UNE HEURE SUR L’ENSEMBLE DU RÉSEAU. 

 Tarifs révisables annuellement au 1er septembre



7

LES ABONNEMENTS SONT VALABLES UNIQUEMENT SUR LES LIGNES URBAINES ET HORS TAD

LES CARTES MENSUELLES 
Disponibles à la CFTA, chez les dépositaires et à la mairie de 

Tulle. Validité du 1er au 30 (ou 31) du mois.

Tout public : 15 €
•

Moins de 25 ans : 10 €
•

Tarif réduit* : 10 €
(délivrable uniquement en mairie et auprès de la CFTA)

LES CARTES ANNUELLES
Disponibles à la CFTA et à la mairie de Tulle. Validité 12 mois, 
à compter du 1er du mois de souscription (ex : du 1er mai 2018 

au 30 avril 2019).

 Moins de 25 ans : 60 € 
•

 Tarif réduit* : 60 €

Pour toute souscription à un abonnement, 
se munir d’une pièce d’identité justifiant l’âge de l’abonné 

(carte d’identité ou livret de famille), et d’une photo d’identité.

* Valable pour les personnes exonérées d’impôts ou pour les personnes titulaires 
d’une carte invalidité (sur présentation d’un justificatif et d’une photo d’identité).

JE VOYAGE 
REGULIEREMENT

RENSEIGNEMENTS DU LUN.AU VEN. 8H-12H / 14H-17H

05 55 20 25 60







10



11

VOYAGEURS
INFOS

GRÂCE À L’APPLICATION PYSAE (DISPONIBLE GRATUITEMENT SUR 
GOOGLEPLAY ET L’APPSTORE), VOUS POURREZ DÉSORMAIS ÊTRE CONNECTÉ 

AUX BUS DES LIGNES URBAINES DU RÉSEAU TUT AGGLO.

VOS BUS 
CONNECTÉS

Connaître le passage du prochain bus pour la navette et les 
ligne 1 et 2 du réseau

 •
 Voir l’arrêt le plus proche grâce à un outil de géolocalisation

• 
Accéder à l’info trafic (retards éventuels, déviations, travaux...)

•
 Mettre en « favoris » les trajets et horaires souhaités.

1
Je télécharge l’application Pysae sur mon mobile ou ma tablette

2
Je sélectionne le réseau TuT agglo sur l’application

3
Je choisis ma ligne, je recherche l’arrêt de bus le plus proche 

de moi, je consulte les infos trafic…

L’APPLICATION PYSAE PERMET DE 

COMMENT ÇA MARCHE ?



12

Pl. Brigouleix

Lycée René Cassin

Maison de santé
Marquisat

Le Cloutiéroux

Parking Mermoz

Virevialle

Ecole de Virevialle

Rue du Bos

Rue des Sapins
Rue des Chênes

Cueille Haut

ZI Cueille

Espace commercial Cueille

Pont de la Pierre

Pounot
Poumaille

Roussoles

Av. Sampaix

Chemin du 
Tacot

Centre commercial de Laguenne

Rue du Rival

Eglise de Laguenne

Dr Valette

Dr Ramon

Baticoop

Route de Chameyrat

Hameau de Virevialle

Chivallier

Gal. Leclerc

Bernardie

ZI Mulatet Bas Oasis

Zone 
commerciale 

de Mulatet

Alsace 
Lorraine

Av. V. Hugo
Gare 
SNCF

Parking relais 
médiathèque

Pont 
Dunant

CCS
Tour de 

Souilhac

u

p s

Campus



13

Centre aqua

Place Marcel Paul

Rue des Ecoles

Entrée de l’Auzelou

CinémaParking 
St Pierre

Pl. Carnot

Pl. Tavé
Pl. Brigouleix

Pont de la 
Barrière

Quai G. Péri

Gambetta

Citéa

Les Fauvettes

Chemin de Solane

Le Chandou

La Praderie

La Gibrande

Pl. Schorndorf

Hôtel de Ville

Conseil Départemental

La Châtaigneraie

Ecole Clément Chausson

Bd de la Lunade
Lycée René Cassin

Maison de santé
Marquisat

Le Cloutiéroux

Tulle agglo

Av. R. 
Poincaré

Préfecture

Cathédrale

La Renaudie

Rue des Baladours

Le Rodarel

Archives départementales

Maison d’arrêt

Maison de retraite
Les Fontaines

Parking Mermoz
Puy Saint-Clair

CCI

Hôtel
SDIS

Points nodaux (arrêts navette + 
lignes + TAD Tulle + TAD agglo)

 Arrêts TAD Tulle 

 Arrêts TAD agglo 

Arrêts Navette centre-ville

Arrêts Ligne 1

Arrêts Ligne 2

LÉGENDE

Poumaille

Roussoles

Av. Sampaix

Chemin du 
Tacot

Chivallier

Gal. Leclerc

Bernardie

Alsace 
Lorraine

Av. V. Hugo



14

(HORS JOURS FÉRIÉS)

Gare SNCF 07:15 07:40 08:11 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05
P. Médiathèque 07:16 07:41 08:12 08:27 08:47 09:07 09:27 09:46 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
Pont Dunant 07:19 07:45 08:14 08:31 08:51 09:11 09:31 09:50 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09
Av. Victor Hugo 07:20 07:47 08:19 08:33 08:53 09:13 09:33 09:51 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10
Pt de La Barrière 07:22 07:49 08:21 08:36 08:56 09:16 09:36 09:54 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12
Quai Gabriel Péri 07:24 07:51 08:23 08:38 08:58 09:18 09:38 09:56 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14
Place Carnot 07:26 07:53 08:24 08:40 09:00 09:20 09:40 09:58 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16
Place Schorndorf 07:27 07:54 08:25 08:42 09:02 09:22 09:42 09:59 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17
Cinéma 07:29 07:57 08:27 08:44 09:04 09:24 09:44 10:01 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19
Citéa 07:31 07:59 08:30 08:47 09:07 09:27 09:46 10:03 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21
Entrée de L'Auzelou 07:32 08:01 08:31 08:48 09:08 09:28 09:47 10:04 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22
Rue des Écoles 07:33 08:03 08:33 08:50 09:10 09:30 09:48 10:06 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23
Place Marcel Paul 07:35 08:05 08:35 08.52 09:12 09:32 09:50 10:07 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
Centre aqua 07:35 08:05 08:35 08:52 09:12 09:32 09:50 10:07 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
Rue des Écoles 07:36 08:07 08:37 08:54 09:14 09:34 09:51 10:09 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
Entrée de L'Auzelou 07:38 08:09 08:39 08:56 09:16 09:36 09:53 10:10 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
Citéa 07:39 08:10 08:40 08:57 09:17 09:37 09:54 10:11 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
Parking St Pierre 07:41 08:12 08:43 09:00 09:20 09:40 09:56 10:13 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
Gambetta 07:42 08:15 08:44 09:01 09:21 09:41 09:57 10:14 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32
Cathédrale 07:42 08:14 08:44 09:01 09:21 09:41 09:57 10:15 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32
Préfecture 07:43 08:15 08:46 09:03 09:23 09:43 09:58 10:16 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33
Cathédrale 07:45 08:17 08:48 09:05 09:25 09:44 09:59 10:17 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
Place Tavé 07:46 08:18 08:49 09:06 09:26 09:45 10:00 10:17 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
Place M. Brigouleix 07:46 08:19 08:50 09:07 09:27 09:46 10:01 10:18 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36
Parking Mermoz 07:49 08:23 08:53 09:10 09:30 09:49 10:03 10:20 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
Alsace Lorraine 07:50 08:24 08:54 09:11 09:31 09:50 10:04 10:21 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39
C.C.S. 07:51 08:25 08:56 09:13 09:33 09:51 10:05 10:22 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40
Tour de Souilhac 07:52 08:26 08:56 09:13 09:33 09:52 10:06 10:23 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40
Rue du 9 juin 1944 07:53 08:28 08:58 09:15 09:35 09:54 10:07 10:24 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
Tour de Souilhac 07:57 08:33 09:03 09:20 09:40 09:58 10:10 10:27 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45
Gare SNCF 07:58 08:34 09:05 09:22 09:42 09:59 10:11 10:28 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

NAVETTE CENTRE-VILLE
MATIN / DU LUNDI AU SAMEDI

 Gare SNCF

Rue du 9 juin 1944

Tour de Souilhac

  P. Médiathèque

Tour de Souilhac

  Pont Dunant

CCS

 Av. Victor Hugo

Alsace Lorraine

     P
t de La Barriè

re

Parking Mermoz

     Q
uai Gabriel Péri

Pl. M. Brigouleix

agglo

agglo

Tu l l e

Tu l l e



15

RENSEIGNEMENTS DU LUN.AU VEN. 8H-12H / 14H-17H

05 55 20 25 60

 Place Carnot

Place Tavé

 Place Schorndorf

Cathédrale

   Cinéma
 Citéa

Préfecture

 Entrée de L’Auzelou

Cathédrale

     R
ue des Écoles

Gambetta

     R
ue des Écoles

Entrée de L’Auzelou

     C
entre aqua

     P
lace Marcel Paul

Parking St Pierre Citéa

agglo

agglo

Tu l l e

Tu l l e
Gare SNCF 07:15 07:40 08:11 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05
P. Médiathèque 07:16 07:41 08:12 08:27 08:47 09:07 09:27 09:46 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
Pont Dunant 07:19 07:45 08:14 08:31 08:51 09:11 09:31 09:50 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09
Av. Victor Hugo 07:20 07:47 08:19 08:33 08:53 09:13 09:33 09:51 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10
Pt de La Barrière 07:22 07:49 08:21 08:36 08:56 09:16 09:36 09:54 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12
Quai Gabriel Péri 07:24 07:51 08:23 08:38 08:58 09:18 09:38 09:56 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14
Place Carnot 07:26 07:53 08:24 08:40 09:00 09:20 09:40 09:58 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16
Place Schorndorf 07:27 07:54 08:25 08:42 09:02 09:22 09:42 09:59 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17
Cinéma 07:29 07:57 08:27 08:44 09:04 09:24 09:44 10:01 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19
Citéa 07:31 07:59 08:30 08:47 09:07 09:27 09:46 10:03 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21
Entrée de L'Auzelou 07:32 08:01 08:31 08:48 09:08 09:28 09:47 10:04 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22
Rue des Écoles 07:33 08:03 08:33 08:50 09:10 09:30 09:48 10:06 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23
Place Marcel Paul 07:35 08:05 08:35 08.52 09:12 09:32 09:50 10:07 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
Centre aqua 07:35 08:05 08:35 08:52 09:12 09:32 09:50 10:07 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
Rue des Écoles 07:36 08:07 08:37 08:54 09:14 09:34 09:51 10:09 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
Entrée de L'Auzelou 07:38 08:09 08:39 08:56 09:16 09:36 09:53 10:10 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
Citéa 07:39 08:10 08:40 08:57 09:17 09:37 09:54 10:11 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
Parking St Pierre 07:41 08:12 08:43 09:00 09:20 09:40 09:56 10:13 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
Gambetta 07:42 08:15 08:44 09:01 09:21 09:41 09:57 10:14 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32
Cathédrale 07:42 08:14 08:44 09:01 09:21 09:41 09:57 10:15 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32
Préfecture 07:43 08:15 08:46 09:03 09:23 09:43 09:58 10:16 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33
Cathédrale 07:45 08:17 08:48 09:05 09:25 09:44 09:59 10:17 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
Place Tavé 07:46 08:18 08:49 09:06 09:26 09:45 10:00 10:17 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
Place M. Brigouleix 07:46 08:19 08:50 09:07 09:27 09:46 10:01 10:18 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36
Parking Mermoz 07:49 08:23 08:53 09:10 09:30 09:49 10:03 10:20 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
Alsace Lorraine 07:50 08:24 08:54 09:11 09:31 09:50 10:04 10:21 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39
C.C.S. 07:51 08:25 08:56 09:13 09:33 09:51 10:05 10:22 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40
Tour de Souilhac 07:52 08:26 08:56 09:13 09:33 09:52 10:06 10:23 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40
Rue du 9 juin 1944 07:53 08:28 08:58 09:15 09:35 09:54 10:07 10:24 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
Tour de Souilhac 07:57 08:33 09:03 09:20 09:40 09:58 10:10 10:27 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45
Gare SNCF 07:58 08:34 09:05 09:22 09:42 09:59 10:11 10:28 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

     Q
uai Gabriel Péri



16

Gare SNCF 12:35 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:50
P. Médiathèque 12:36 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:21 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:21 18:51
Pont Dunant 12:39 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:25 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:25 18:55
Av. Victor Hugo 12:40 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:27 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:26 18:56
Pt de La Barrière 12:42 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:29 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:29 18:59
Quai Gabriel Péri 12:44 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:31 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:30 19:00
Place Carnot 12:46 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:33 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:32 19:02
Place Schorndorf 12:47 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:34 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:33 19:03
Cinéma 12:49 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:37 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:35 19:05
Citéa 12:51 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:39 17:02 17:22 17:42 18:01 18:22 18:37 19:07
Entrée de L'Auzelou 12:52 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:41 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:38 19:08
Rue des Ecoles 12:53 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:43 17:05 17:25 17:45 18:04 18:25 18:40 19:10
Place Marcel Paul 12:55 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:45 17:07 17:27 17:47 18:00 18:27 18:42 19:12
Centre aqua 12:55 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:45 17:07 17:27 17:47 18:06 18:27 18:42 19:12
Rue des Ecoles 12:56 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:47 17:09 17:29 17:49 18:08 18:29 18:43 19:13
Entrée de L'Auzelou 12:58 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:49 17:11 17:31 17:51 18:10 18:31 18:45 19:15
Citéa 12:59 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:50 17:12 17:32 17:52 18:11 18:32 18:46 19:46
Parking St Pierre 13:01 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:52 17:15 17:35 17:55 18:13 18:35 18:48 19:18
Gambetta 13:02 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:53 17:16 17:36 17:56 18:14 18:36 18:48 19:18
Cathédrale 13:02 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:54 17:16 17:36 17:56 18:14 18:36 18:49 19:19
Préfecture 13:03 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:55 17:18 17:38 17:58 18:16 18:38 18:50 19:20
Cathédrale 13:04 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:30 16:57 17:20 17:40 18:00 18:17 18:39 18:51 19:21
Place Tavé 13:05 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:31 16:58 17:21 17:41 18:01 18:17 18:40 18:52 19:22
Place M. Brigouleix 13:06 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:59 17:22 17:42 18:02 18:18 18:41 18:52 19:22
Parking Mermoz 13:08 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:34 17:03 17:25 17:45 18:05 18:20 18:44 18:55 19:25
Alsace Lorraine 13:09 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:35 17:04 17:26 17:46 18:06 18:21 18:45 18:55 19:25
C.C.S. 13:10 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:36 17:05 17:28 17:48 18:08 18:22 18:46 18:56 19:26
Tour de Souilhac 13:10 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:37 17:06 17:28 17:48 18:08 18:23 18:47 18:57 19:27
Rue du 9 juin 1944 13:11 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:38 17:08 17:30 17:50 18:10 18:24 18:49 18:58 19:28
Tour de Souilhac 13:15 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:42 17:13 17:35 17:55 18:15 18:27 18:53 19:01 19:31
Gare SNCF 13:16 13:41 14:11 14:41 15:11 15:40 16:11 16:43 17:14 17:37 17:57 18:17 18:28 18:54 19:02 19:32

NAVETTE CENTRE-VILLE
APRÈS-MIDI / DU LUNDI AU SAMEDI

(HORS JOURS FÉRIÉS)

 Gare SNCF

Rue du 9 juin 1944

Tour de Souilhac

  P. Médiathèque

Tour de Souilhac

  Pont Dunant

CCS

 Av. Victor Hugo

Alsace Lorraine

     P
t de La Barriè

re

Parking Mermoz

     Q
uai Gabriel Péri

Pl. M. Brigouleix

agglo

agglo

Tu l l e

Tu l l e



17

Gare SNCF 12:35 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:50
P. Médiathèque 12:36 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:21 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:21 18:51
Pont Dunant 12:39 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:25 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:25 18:55
Av. Victor Hugo 12:40 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:27 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:26 18:56
Pt de La Barrière 12:42 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:29 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:29 18:59
Quai Gabriel Péri 12:44 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:31 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:30 19:00
Place Carnot 12:46 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:33 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:32 19:02
Place Schorndorf 12:47 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:34 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:33 19:03
Cinéma 12:49 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:37 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:35 19:05
Citéa 12:51 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:39 17:02 17:22 17:42 18:01 18:22 18:37 19:07
Entrée de L'Auzelou 12:52 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:41 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:38 19:08
Rue des Ecoles 12:53 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:43 17:05 17:25 17:45 18:04 18:25 18:40 19:10
Place Marcel Paul 12:55 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:45 17:07 17:27 17:47 18:00 18:27 18:42 19:12
Centre aqua 12:55 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:45 17:07 17:27 17:47 18:06 18:27 18:42 19:12
Rue des Ecoles 12:56 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:47 17:09 17:29 17:49 18:08 18:29 18:43 19:13
Entrée de L'Auzelou 12:58 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:49 17:11 17:31 17:51 18:10 18:31 18:45 19:15
Citéa 12:59 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:50 17:12 17:32 17:52 18:11 18:32 18:46 19:16
Parking St Pierre 13:01 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:52 17:15 17:35 17:55 18:13 18:35 18:48 19:18
Gambetta 13:02 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:53 17:16 17:36 17:56 18:14 18:36 18:48 19:18
Cathédrale 13:02 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:54 17:16 17:36 17:56 18:14 18:36 18:49 19:19
Préfecture 13:03 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:55 17:18 17:38 17:58 18:16 18:38 18:50 19:20
Cathédrale 13:04 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:30 16:57 17:20 17:40 18:00 18:17 18:39 18:51 19:21
Place Tavé 13:05 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:31 16:58 17:21 17:41 18:01 18:17 18:40 18:52 19:22
Place M. Brigouleix 13:06 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:59 17:22 17:42 18:02 18:18 18:41 18:52 19:22
Parking Mermoz 13:08 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:34 17:03 17:25 17:45 18:05 18:20 18:44 18:55 19:25
Alsace Lorraine 13:09 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:35 17:04 17:26 17:46 18:06 18:21 18:45 18:55 19:25
C.C.S. 13:10 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:36 17:05 17:28 17:48 18:08 18:22 18:46 18:56 19:26
Tour de Souilhac 13:10 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:37 17:06 17:28 17:48 18:08 18:23 18:47 18:57 19:27
Rue du 9 juin 1944 13:11 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:38 17:08 17:30 17:50 18:10 18:24 18:49 18:58 19:28
Tour de Souilhac 13:15 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:42 17:13 17:35 17:55 18:15 18:27 18:53 19:01 19:31
Gare SNCF 13:16 13:41 14:11 14:41 15:11 15:40 16:11 16:43 17:14 17:37 17:57 18:17 18:28 18:54 19:02 19:32

RENSEIGNEMENTS DU LUN.AU VEN. 8H-12H / 14H-17H

05 55 20 25 60

 Place Carnot

Place Tavé

 Place Schorndorf

Cathédrale

   Cinéma
 Citéa

Préfecture

 Entrée de L’Auzelou

Cathédrale

     R
ue des Écoles

Gambetta

     R
ue des Écoles

Entrée de L’Auzelou

     C
entre aqua

     P
lace Marcel Paul

Parking St Pierre Citéa

agglo

agglo

Tu l l e

Tu l l e

     Q
uai Gabriel Péri



18

Virevialle 07:12 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Ham. de Virevialle 07:12 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Rte de Chameyrat 07:13 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
École de Virevialle 07:14 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Rue du Bos 07:15 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Rue des Sapins 07:17 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Rue des Chênes 07:17 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Baticoop 07:18 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Cueille Haut 07:20 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Rue du Dr Valette 07:21 08:25 09:25 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:25 18:25
Rue du Dr Ramon 07:21 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Z.I. Cueille 07:22 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Espace Cial Cueille 07:23 08:28 09:28 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:28 18:28
Pont de La Pierre 07:23 08:28 09:28 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:28 18:28
Roussoles 07:24 08:29 09:29 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:29 18:29
Av. Sampaix 07:25 08:31 09:31 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:31 18:31
Gare SNCF 07:27 08:33 09:33 10:31 11:31 12:31 13:30 14:30 15:30 16:31 17:33 18:35
P. Médiathèque 07:31 08:34 09:34 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:34 18:38
Av. Sampaix 07:33 08:36 09:36 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:36 18:40
Roussoles 07:34 08:37 09:37 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:37 18:41
Pounot 07:36 08:39 09:39 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:39 18:43
Poumaille 07:36 08:40 09:39 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:40 18:43
Ctre Commercial de Laguenne 07:38 08:42 09:41 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:42 18:45
Chemin du Tacot 07:39 08:42 09:42 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:42 18:46
Rue du Rival 07:39 08:43 09:43 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:43 18:47
Église de Laguenne 07:40 08:44 09:43 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:44 18:47

    
 V

ire
via

lle

    
Ha

m
. d

e V
ire

via
lle

    
Rt

e d
e C

ha
m

ey
ra

t

    
Éc

ole
 de

 V
ire

via
lle

    
Ru

e d
u B

os

    
Ru

e d
es

 S
ap

ins

    
Ru

e d
es

 Ch
ên

es

    
Ba

tic
oo

p

    
Cu

eil
le 

Ha
ut

    
Ru

e d
u D

r V
ale

tte

    
Ru

e d
u D

r R
am

on

Z.I
. C

ue
ill

e

    
Es

pa
ce

 Ci
al 

Cu
eil

le

    
Po

nt
 de

 La
 Pi

er
re

    
Ro

us
so

les

    
Av

. S
am

pa
ix

    
Ga

re
 S

NC
F

    
P. 

Mé
dia

th
èq

ue

    
Av

. S
am

pa
ix

    
Ro

us
so

les

    
Po

un
ot

    
Po

um
ail

le

    
Ce

nt
re

 Co
m

m
er

cia
l d

e L
ag

ue
nn

e

    
Ch

em
in 

du
 Ta

co
t

    
Ru

e d
u R

iva
l

Ég
lis

e d
e L

ag
ue

nn
e

LIGNE 1 DU LUNDI AU SAMEDI 
VIREVIALLE > ÉGLISE DE LAGUENNE

(HORS JOURS FÉRIÉS)



19

RENSEIGNEMENTS DU LUN.AU VEN. 8H-12H / 14H-17H

05 55 20 25 60
agglo

Tu l l e

Virevialle 07:12 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Ham. de Virevialle 07:12 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Rte de Chameyrat 07:13 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
École de Virevialle 07:14 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Rue du Bos 07:15 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Rue des Sapins 07:17 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Rue des Chênes 07:17 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Baticoop 07:18 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Cueille Haut 07:20 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Rue du Dr Valette 07:21 08:25 09:25 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:25 18:25
Rue du Dr Ramon 07:21 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Z.I. Cueille 07:22 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Espace Cial Cueille 07:23 08:28 09:28 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:28 18:28
Pont de La Pierre 07:23 08:28 09:28 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:28 18:28
Roussoles 07:24 08:29 09:29 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:29 18:29
Av. Sampaix 07:25 08:31 09:31 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:31 18:31
Gare SNCF 07:27 08:33 09:33 10:31 11:31 12:31 13:30 14:30 15:30 16:31 17:33 18:35
P. Médiathèque 07:31 08:34 09:34 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:34 18:38
Av. Sampaix 07:33 08:36 09:36 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:36 18:40
Roussoles 07:34 08:37 09:37 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:37 18:41
Pounot 07:36 08:39 09:39 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:39 18:43
Poumaille 07:36 08:40 09:39 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:40 18:43
Ctre Commercial de Laguenne 07:38 08:42 09:41 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:42 18:45
Chemin du Tacot 07:39 08:42 09:42 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:42 18:46
Rue du Rival 07:39 08:43 09:43 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:43 18:47
Église de Laguenne 07:40 08:44 09:43 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:44 18:47

    
 V

ire
via

lle

    
Ha

m
. d

e V
ire

via
lle

    
Rt

e d
e C

ha
m

ey
ra

t

 Éc
ole

 de
 V

ire
via

lle

    
Ru

e d
u B

os

    
Ru

e d
es

 S
ap

ins

    
Ru

e d
es

 Ch
ên

es

    
Ba

tic
oo

p

    
Cu

eil
le 

Ha
ut

    
Ru

e d
u D

r V
ale

tte

    
Ru

e d
u D

r R
am

on

    
Z.I

. C
ue

ill
e

    
Es

pa
ce

 Ci
al 

Cu
eil

le

    
Po

nt
 de

 La
 Pi

er
re

    
Ro

us
so

les

    
Av

. S
am

pa
ix

    
Ga

re
 S

NC
F

P. 
Mé

dia
th

èq
ue

    
Av

. S
am

pa
ix

    
Ro

us
so

les

    
Po

un
ot

    
Po

um
ail

le

    
Ce

nt
re

 Co
m

m
er

cia
l d

e L
ag

ue
nn

e

    
Ch

em
in 

du
 Ta

co
t

    
Ru

e d
u R

iva
l

   É
gl

ise
 de

 La
gu

en
ne



20

Église de Laguenne 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:48
Rue du Rival 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:48
Chemin du Tacot 07:46 08:46 09:46 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:46 17:46 18:49
Ctre Commercial de Laguenne 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:49
Poumaille 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:51
Pounot 07:49 08:50 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:52
Roussoles 07:50 08:51 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:51 18:53
Av. Sampaix 07:52 08:52 09:52 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:52 17:52 18:55
Gare SNCF 07:54 08:55 09:54 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:54 17:55 18:57
P. Médiathèque 07:55 08:56 09:55 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:55 17:56 18:58
Av. Sampaix 07:56 08:57 09:56 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:56 17:57 18:59
Roussoles 07:57 08:59 09:57 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:57 17:59 19:00
Pont de La Pierre 07:59 09:00 09:58 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:59 18:00 19:01
Espace Cial Cueille 07:59 09:00 09:59 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:59 18:00 19:02
Z.I. Cueille 08:00 09:01 10:00 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:00 18:01 19:03
Rue du Dr Ramon 08:01 09:03 10:01 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:01 18:03 19:04
Rue du Dr Valette 08:02 09:03 10:01 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:02 18:03 19:04
Cueille Haut 08:04 09:06 10:03 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:04 18:06 19:06
Baticoop 08:06 09:07 10:05 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:06 18:07 19:08
Rue des Chênes 08:06 09:08 10:06 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:06 18:08 19:09
Rue des Sapins 08:07 09:08 10:06 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:07 18:08 19:09
Rue du Bos 08:08 09:10 10:07 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:08 18:10 19:10
École de Virevialle 08:10 09:11 10:09 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:10 18:11 19:12
Rte de Chameyrat 08:10 09:12 10:10 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:10 18:12 19:13
Ham. de Virevialle 08:11 09:13 10:10 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:11 18:13 19:13
Virevialle 08:12 09:14 10:11 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:12 18:14 19:14

   É
gl

ise
 de

 La
gu

en
ne

   R
ue

 du
 R

iva
l

   C
he

m
in 

du
 Ta

co
t

   C
en

tre
 Co

m
m

er
cia

l d
e L

ag
ue

nn
e

   P
ou

m
ail

le

   P
ou

no
t

   R
ou

ss
ole

s

   A
v. 

Sa
m

pa
ix

    
Ga

re
 S

NC
F

P. 
Mé

dia
th

èq
ue

   A
v. 

Sa
m

pa
ix

   R
ou

ss
ole

s

   P
on

t d
e l

a P
ier

re

  E
sp

ac
e C

ial
 Cu

eil
le

   Z
.I. 

Cu
eil

le

   R
ue

 du
 D

r R
am

on

   R
ue

 du
 D

r V
ale

tte

   C
ue

ill
e H

au
t

   B
at

ico
op

   R
ue

 de
s C

hê
ne

s

   R
ue

 de
s S

ap
ins

   R
ue

 du
 B

os

Éc
ole

 de
 V

ire
via

lle

   R
te 

de
 Ch

am
ey

ra
t

   H
am

. d
e V

ire
via

lle

    
Vi

re
via

lle

agglo

Tu l l e

DU LUNDI AU SAMEDI 
ÉGLISE DE LAGUENNE > VIREVIALLE  
LIGNE 1

(HORS JOURS FÉRIÉS)



21

RENSEIGNEMENTS DU LUN.AU VEN. 8H-12H / 14H-17H

05 55 20 25 60

Église de Laguenne 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:48
Rue du Rival 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:48
Chemin du Tacot 07:46 08:46 09:46 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:46 17:46 18:49
Ctre Commercial de Laguenne 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:49
Poumaille 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:51
Pounot 07:49 08:50 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:52
Roussoles 07:50 08:51 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:51 18:53
Av. Sampaix 07:52 08:52 09:52 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:52 17:52 18:55
Gare SNCF 07:54 08:55 09:54 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:54 17:55 18:57
P. Médiathèque 07:55 08:56 09:55 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:55 17:56 18:58
Av. Sampaix 07:56 08:57 09:56 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:56 17:57 18:59
Roussoles 07:57 08:59 09:57 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:57 17:59 19:00
Pont de La Pierre 07:59 09:00 09:58 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:59 18:00 19:01
Espace Cial Cueille 07:59 09:00 09:59 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:59 18:00 19:02
Z.I. Cueille 08:00 09:01 10:00 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:00 18:01 19:03
Rue du Dr Ramon 08:01 09:03 10:01 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:01 18:03 19:04
Rue du Dr Valette 08:02 09:03 10:01 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:02 18:03 19:04
Cueille Haut 08:04 09:06 10:03 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:04 18:06 19:06
Baticoop 08:06 09:07 10:05 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:06 18:07 19:08
Rue des Chênes 08:06 09:08 10:06 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:06 18:08 19:09
Rue des Sapins 08:07 09:08 10:06 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:07 18:08 19:09
Rue du Bos 08:08 09:10 10:07 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:08 18:10 19:10
École de Virevialle 08:10 09:11 10:09 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:10 18:11 19:12
Rte de Chameyrat 08:10 09:12 10:10 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:10 18:12 19:13
Ham. de Virevialle 08:11 09:13 10:10 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:11 18:13 19:13
Virevialle 08:12 09:14 10:11 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:12 18:14 19:14

Ég
lis

e d
e L

ag
ue

nn
e

   R
ue

 du
 R

iva
l

   C
he

m
in 

du
 Ta

co
t

   C
en

tre
 Co

m
m

er
cia

l d
e L

ag
ue

nn
e

   P
ou

m
ail

le

   P
ou

no
t

   R
ou

ss
ole

s

   A
v. 

Sa
m

pa
ix

    
Ga

re
 S

NC
F

  P
. M

éd
iat

hè
qu

e

   A
v. 

Sa
m

pa
ix

   R
ou

ss
ole

s

   P
on

t d
e l

a P
ier

re

  E
sp

ac
e C

ial
 Cu

eil
le

Z.I
. C

ue
ill

e

   R
ue

 du
 D

r R
am

on

   R
ue

 du
 D

r V
ale

tte

   C
ue

ill
e H

au
t

   B
at

ico
op

   R
ue

 de
s C

hê
ne

s

   R
ue

 de
s S

ap
ins

   R
ue

 du
 B

os

   É
co

le 
de

 V
ire

via
lle

   R
te 

de
 Ch

am
ey

ra
t

   H
am

. d
e V

ire
via

lle

    
Vi

re
via

lle



22

Gare SNCF 07:05 08:11 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
P. Médiathèque 07:05 08:11 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Bernardie 07:07 08:13 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Général Leclerc 07:08 08:14 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Chivallier 07:09 08:15 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Tulle agglo 07:10 08:16 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Le Cloutiéroux 07:11 08:17 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Maison de Santé 07:12 08:18 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Marquisat 07:12 08:18 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Lycée René Cassin 07:13 08:19 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Bd. de La Lunade 07:14 08:20 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
École C. Chausson 07:14 08:20 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
La Châtaigneraie 07:15 08:21 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Conseil départemental 07:16 08:22 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Hôtel de Ville 07:18 08:24 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Place Schorndorf 07:19 08:25 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Cathédrale 07:20 08:26 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Préfecture 07:22 08:28 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Av. R. Poincaré 07:22 08:28 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
La Gibrande 07:24 08:30 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
La Praderie 07:26 08:32 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Le Chandou 07:27 08:33 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Ch. de Solane 07:28 08:34 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Les Fauvettes 07:29 08:35 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
La Renaudie 07:31 08:37 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Rue des Baladours 07:32 08:38 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Maison de Retraite 07:33 08:39 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

    
Ga

re
 S

NC
F

P. 
Mé

di
at

hè
qu

e

   B
er

na
rd

ie

   G
én

ér
al 

Le
cl

er
c

   C
hi

va
lli

er

   T
ul

le 
ag

gl
o

   L
e C

lo
ut

iér
ou

x

   M
ais

on
 de

 sa
nt

é

   M
ar

qu
isa

t

   L
yc

ée
 R

en
é C

as
sin

   B
d. 

de
 la

 Lu
na

de

  É
co

le 
C.

 C
ha

us
so

n

   L
a C

hâ
ta

ig
ne

ra
ie 

   C
on

se
il d

ép
ar

te
m

en
ta

l

   H
ôt

el 
de

 V
ill

e

   P
la

ce
 S

ch
or

nd
or

f

   C
at

hé
dr

al
e

   P
ré

fe
ct

ur
e

   A
v. 

Po
in

ca
ré

   L
a G

ib
ra

nd
e

   L
a P

ra
de

rie

   L
e C

ha
nd

ou

   C
h. 

de
 S

ol
an

e

   L
es

 Fa
uv

et
te

s

   L
a R

en
au

di
e

   R
ue

 de
s B

al
ad

ou
rs

    
Ma

iso
n d

e R
et

ra
ite

LIGNE 2

agglo

Tu l l e

DU LUNDI AU SAMEDI 
GARE SNCF > MAISON DE RETRAITE

(HORS JOURS FÉRIÉS)



23

Gare SNCF 07:05 08:11 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
P. Médiathèque 07:05 08:11 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Bernardie 07:07 08:13 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Général Leclerc 07:08 08:14 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Chivallier 07:09 08:15 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Tulle agglo 07:10 08:16 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Le Cloutiéroux 07:11 08:17 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Maison de Santé 07:12 08:18 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Marquisat 07:12 08:18 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Lycée René Cassin 07:13 08:19 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Bd. de La Lunade 07:14 08:20 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
École C. Chausson 07:14 08:20 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
La Châtaigneraie 07:15 08:21 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Conseil départemental 07:16 08:22 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Hôtel de Ville 07:18 08:24 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Place Schorndorf 07:19 08:25 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Cathédrale 07:20 08:26 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Préfecture 07:22 08:28 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Av. R. Poincaré 07:22 08:28 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
La Gibrande 07:24 08:30 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
La Praderie 07:26 08:32 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Le Chandou 07:27 08:33 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Ch. de Solane 07:28 08:34 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Les Fauvettes 07:29 08:35 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
La Renaudie 07:31 08:37 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Rue des Baladours 07:32 08:38 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Maison de Retraite 07:33 08:39 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

RENSEIGNEMENTS DU LUN.AU VEN. 8H-12H / 14H-17H

05 55 20 25 60

agglo

agglo
Tu l l e

Tu l l e

    
Ga

re
 S

NC
F

    
P. 

Mé
di

at
hè

qu
e

   B
er

na
rd

ie

   G
én

ér
al 

Le
cl

er
c

   C
hi

va
lli

er

   T
ul

le 
ag

gl
o

   L
e C

lo
ut

iér
ou

x

   M
ais

on
 de

 sa
nt

é

   M
ar

qu
isa

t

   L
yc

ée
 R

en
é C

as
sin

   B
d. 

de
 la

 Lu
na

de

  É
co

le 
C.

 C
ha

us
so

n

   L
a C

hâ
ta

ig
ne

ra
ie

   C
on

se
il d

ép
ar

te
m

en
ta

l

   H
ôt

el 
de

 V
ill

e

   P
la

ce
 S

ch
or

nd
or

f

   C
at

hé
dr

al
e

   P
ré

fe
ct

ur
e

   A
v. 

Po
in

ca
ré

   L
a G

ib
ra

nd
e

   L
a P

ra
de

rie

   L
e C

ha
nd

ou

   C
h. 

de
 S

ol
an

e

   L
es

 Fa
uv

et
te

s

   L
a R

en
au

di
e

   R
ue

 de
s B

al
ad

ou
rs

    
Ma

iso
n d

e R
et

ra
ite



24

Maison de Retraite 07:35 08:39 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
La Renaudie 07:36 08:40 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Les Fauvettes 07:38 08:42 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Ch. de Solane 07:38 08:42 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Le Chandou 07:39 08:43 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
La Praderie 07:41 08:45 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
La Gibrande 07:42 08:46 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Av. R. Poincaré 07:44 08:48 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Préfecture 07:45 08:49 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Cathédrale 07:46 08:50 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Place Tavé 07:47 08:51 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Place M. Brigouleix 07:48 08:52 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Conseil départemental 07:52 08:56 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
La Châtaigneraie 07:52 08:56 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
École C. Chausson 07:53 08:56 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Bd. de La Lunade 07:53 08:57 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Lycée Rene Cassin 07:54 08:57 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Marquisat 07:55 08:57 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Maison de santé 07:56 08:58 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Le Cloutiéroux 07:56 08:58 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Tulle agglo 07:58 08:59 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Chivallier 07:58 09:01 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Général Leclerc 07:59 09:03 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Bernardie 08:01 09:04 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Gare SNCF 08:03 09:05 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

    
Ma

iso
n d

e R
et

ra
ite

  L
a R

en
au

di
e

  L
es

 Fa
uv

et
te

s

  C
h. 

de
 S

ol
an

e

  L
e C

ha
nd

ou

  L
a P

ra
de

rie

  L
a G

ib
ra

nd
e

  A
v. 

Po
in

ca
ré

   P
ré

fe
ct

ur
e

  C
at

hé
dr

al
e

 P
la

ce
 Ta

vé

   P
la

ce
 B

rig
ou

le
ix

  C
on

se
il d

ép
ar

te
m

en
ta

l

  L
a C

hâ
ta

ig
ne

ra
ie

 Éc
ol

e C
. C

ha
us

so
n

  B
d. 

de
 la

 Lu
na

de

  L
yc

ée
 R

en
é C

as
sin

  M
ar

qu
isa

t

  M
ais

on
 de

 sa
nt

é

  L
e C

lo
ut

iér
ou

x

  T
ul

le 
ag

gl
o

  C
hi

va
lli

er

  G
én

ér
al 

Le
cl

er
c

  B
er

na
rd

ie

   G
ar

e S
NC

F

LIGNE 2

agglo

agglo

Tu l l e

Tu l l e

DU LUNDI AU SAMEDI 
MAISON DE RETRAITE > GARE SNCF 

(HORS JOURS FÉRIÉS)



25

Maison de Retraite 07:35 08:39 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
La Renaudie 07:36 08:40 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Les Fauvettes 07:38 08:42 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Ch. de Solane 07:38 08:42 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Le Chandou 07:39 08:43 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
La Praderie 07:41 08:45 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
La Gibrande 07:42 08:46 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Av. R. Poincaré 07:44 08:48 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Préfecture 07:45 08:49 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Cathédrale 07:46 08:50 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Place Tavé 07:47 08:51 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Place M. Brigouleix 07:48 08:52 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Conseil départemental 07:52 08:56 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
La Châtaigneraie 07:52 08:56 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
École C. Chausson 07:53 08:56 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Bd. de La Lunade 07:53 08:57 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Lycée Rene Cassin 07:54 08:57 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Marquisat 07:55 08:57 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Maison de santé 07:56 08:58 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Le Cloutiéroux 07:56 08:58 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Tulle agglo 07:58 08:59 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Chivallier 07:58 09:01 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Général Leclerc 07:59 09:03 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Bernardie 08:01 09:04 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Gare SNCF 08:03 09:05 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

RENSEIGNEMENTS DU LUN.AU VEN. 8H-12H / 14H-17H

05 55 20 25 60

agglo

Tu l l e

    
Ma

iso
n d

e R
et

ra
ite

  L
a R

en
au

di
e

  L
es

 Fa
uv

et
te

s

  C
h. 

de
 S

ol
an

e

  L
e C

ha
nd

ou

  L
a P

ra
de

rie

  L
a G

ib
ra

nd
e

  A
v. 

Po
in

ca
ré

   P
ré

fe
ct

ur
e

  C
at

hé
dr

al
e

 P
la

ce
 Ta

vé

   P
la

ce
 B

rig
ou

le
ix

  C
on

se
il d

ép
ar

te
m

en
ta

l

  L
a C

hâ
ta

ig
ne

ra
ie 

 Éc
ol

e C
. C

ha
us

so
n

  B
d. 

de
 la

 Lu
na

de

  L
yc

ée
 R

en
é C

as
sin

  M
ar

qu
isa

t

  M
ais

on
 de

 sa
nt

é

  L
e C

lo
ut

iér
ou

x

  T
ul

le 
ag

gl
o

  C
hi

va
lli

er

  G
én

ér
al 

Le
cl

er
c

  B
er

na
rd

ie

   G
ar

e S
NC

F



26

TAD
TULLE

Le transport à la demande 
(TAD) permet de desservir 
certains secteurs situés à 
l’écart des lignes régulières.

La ville de Tulle compte 14 
arrêts TAD, dont 4 sont des 
arrêts nodaux (permettant 
des correspondances avec les 
lignes régulières du réseau)

 LE TAD TULLE

ARRÊTS EXCLUSIVEMENT TAD
• Archives départementales
• CCI
• Hôtel
• Maison d’arrêt
• Oasis
• Puy Saint-Clair
• Le Rodarel
• SDIS 
• ZI Mulatet Bas 
• Zone commerciale de Mulatet

ARRÊTS NODAUX
• Gare SNCF
• Place Brigouleix
• Place Schorndorf
• Préfecture



27

RENSEIGNEMENTS DU LUN.AU VEN. 8H-12H / 14H-17H

05 55 20 25 60

LE TAD TULLE, ARRÊT À ARRÊT :
Les arrêts TAD, ainsi que les 4 arrêts nodaux sont référencés 

comme arrêts d’origine et de destination du service.
 C’est-à-dire que les déplacements sont seulement possibles

vers et depuis ces 14 points.

LE TAD TULLE, PORTE À ARRÊT :
(SOIT DU DOMICILE À UN ARRÊT TAD)

Selon certaines conditions, les voyageurs peuvent bénéficier de ce service :

Pour les personnes souhaitant être prises en charge dans un 
secteur situé à plus de 500 mètres d’un arrêt desservi par les 

lignes régulières ou le service de TAD
• 

Pour les personnes à mobilité réduite 
(détentrices d’une carte d’invalidité)

• 
Pour les personnes de plus de 75 ans

Pour bénéficier du service, il suffit de contacter la plateforme de 
réservation au plus tard la veille de votre trajet avant 15h au :

05 55 20 25 60

COMMENT FONCTIONNE LE SERVICE ?

COMMENT UTILISER LE TAD ?

LE SERVICE DE TRANSPORT À LA DEMANDE FONCTIONNE DU LUNDI 
AU SAMEDI, TOUTE L’ANNÉE, DE 7H À 19H (HORS JOURS FÉRIÉS).

PLATEFORME OUVERTE DU LUNDI AU VENDREDI 
DE 8H À 12H ET DE 14H À 17H.



28

TAD
AGGLO

Le moyen le plus simple pour se rendre à Tulle les mercredis et 
samedis ! Ce service spécial du réseau TuT agglo vous transporte 
de votre domicile à Tulle (et inversement) 3 fois par semaine.

LE TAD AGGLO C’EST QUOI ?

COMMENT ÇA MARCHE ?

1 / Je choisis mon jour de voyage dans la fiche horaires ci-contre.
Les jours, lieux de dépôt et de départ sur Tulle et les horaires sont fixes.

2 / Je réserve mon voyage
Je contacte la plateforme de réservation d’Osicars (le transporteur 
mandaté par Tulle agglo pour effectuer les trajets).
Je compose le 05 55 21 26 54
Je peux joindre le transporteur du lundi au vendredi de 8h à 12h et 14h à 18h.
Attention, dernier délai pour réserver mon trajet : la veille avant 12h.

3 / Mon trajet sur mesure
Lors de la réservation, j’indique l’adresse à laquelle je souhaite 
prendre le bus. (L’adresse retour est de fait la même). J’indique le jour 
et précise l’heure d’arrivée souhaitée si j’opte pour le mercredi. Enfin 
je précise l’arrêt choisi sur Tulle, parmi les propositions ci-contre.

4 / Je me laisse transporter
À l’heure convenue avec Osicars, le conducteur du véhicule TAD 
agglo vient me chercher à mon domicile.



29

TAD AGGLO
INFORMATIONS

Le service fonctionne de « porte à arrêt » et dessert l’ensemble 
des communes de l’agglo hors Tulle (soit 42 communes).

La commune de Laguenne, déjà desservie par le réseau de transport 
urbain, bénéficie du service de TAD agglo seulement depuis les secteurs 

situés à plus de 500 mètres d’un arrêt desservi par la ligne 1.

JOUR DE DÉPART HEURE D’ARRIVÉE 
À TULLE

HEURE DE DÉPART 
DE TULLE

Mercredi 9h 11h30

Mercredi 14h30 17h

Samedi 9h 11h30

LE TAD PÉRIURBAIN DESSERT 
4 ARRÊTS SUR TULLE :

• Gare SNCF
• Place Brigouleix
• Place Schorndorf
• Préfecture TARIFS

ACHETEZ VOS BILLETS À BORD DES BUS TAD AGGLO !

Les tickets sont valables 
sur l’ensemble du 

réseau et permettent des 
correspondances avec les 

lignes urbaines (navette, 
ligne 1 et ligne 2) du 

réseau TuT agglo. Une fois 
oblitérés, les tickets sont 

valables 1 heure.

1 trajet = 1 aller ou 1 retour = 2 tickets

Ticket à l’unité = 1 €
Quelle que soit votre commune de départ.

Carnet de 10 tickets = 8 €
Soit 1,60 € le trajet au lieu de 2 €. 
Sans date limite d’utilisation.



30

AUX QUESTIONS
LA FOIRE

Les enfants âgés de moins de 5 ans voyagent gratuitement sur 
le réseau. Les poussettes et véhicules d’enfants ne sont admis 
et transportés gratuitement que s’ils sont exclusivement utilisés 
pour des enfants. En cas d’affluence vous êtes invités à plier votre 

poussette et prendre votre enfant dans les bras.
•

Les enfants âgés de moins de 8 ans doivent être accompagnés 
d’un adulte.

Seuls sont tolérés les chiens guides ainsi que les animaux 
de compagnie de petite taille transportés dans des paniers, 

sacs ou cages destinés au transport des animaux.

POUR LES LIGNES URBAINES ET TAD TULLE : 
Appeler l’agence INFOBUS au 05 55 20 25 60 de 8h à 12h et de 14h 

à 17h du lundi au vendredi.
Vous pouvez également vous présenter à l’accueil du dépôt CFTA, 

situé 5-6 rue Gaston Ramon, 19000 Tulle aux mêmes horaires.

POUR LE TAD AGGLO : 
Appeler le prestataire Osicars au 05 55 21 26 54

À QUEL ÂGE UN ENFANT DOIT-IL 
S’ACQUITTER D’UN TITRE DE TRANSPORT ?

PUIS-JE VOYAGER AVEC MON ANIMAL ?

J’AI ÉGARÉ UN OBJET DANS LE BUS, 
COMMENT LE RÉCUPÉRER ?



31

Après compostage des tickets (fait dès la montée dans 
le bus), la correspondance est gratuite pendant 1 heure  : 
cette  correspondance est valable uniquement si le voyageur 
change de ligne et ne permet pas de déplacements 

« aller  et retour » sur la même ligne.

Les bagages à main ou colis de petite taille sont admis et 
transportés gratuitement. Cependant, l’admission des bagages / 

colis peut être refusée en cas de grande affluence.
•

Il est interdit de transporter des matières dangereuses 
(explosives, inflammables, polluantes ou toxiques).

•
Les armes de toute catégorie sont interdites sauf pour les 
titulaires d’une autorisation de port d’arme prévue par les lois et 

réglementations en vigueur.
•

Il est interdit de manger dans les bus.
La consommation d'alcool est interdite

Les abonnements sont valables uniquement sur les lignes 
urbaines et hors TAD.

•
Aucun duplicata ne sera fourni en cas de perte ou de vol.

PEUT-ON EMPRUNTER PLUSIEURS BUS 
AVEC LE MÊME TICKET ?

QU’EN EST-IL DU TRANSPORT DES BAGAGES, OBJETS 
ENCOMBRANTS, MATIÈRES DANGEREUSES ET NOURRITURE ?

COMMENT UTILISER MON ABONNEMENT ?



32

DEPOSITAIRES
PRESTATAIRES &

POUR 
la Navette 

les lignes 1 et 2 
et le TAD Tulle

CFTA Centre Ouest
5 et 6 rue Gaston Ramon

19000 Tulle 
05 55 20 25 60
www.cftaco.fr

POUR 
le TAD Périurbain

OSICARS
La Bitarelle

19800 Gimel les Cascades
05 55 21 26 54

www.osicars.fr

Le ticket à l’unité
• À bord des bus Navette, 1, 2, 
• TAD Tulle et TAD agglo

Le carnet des 10 tickets
• À bord des bus TAD agglo
• Office de tourisme de Tulle
   en Corrèze
• Mairie de Tulle
• Dépositaires

Les abonnements mensuels
• Mairie de Tulle
• CFTA Centre Ouest
• Dépositaires (sauf tarifs
réduits)

Les abonnements annuels
• Mairie de Tulle
• CFTA Centre Ouest

PRESTATAIRES

OÙ J’ACHÈTE ?



33

Mairie de Tulle 10 rue Félix Vidalin, 
19000 Tulle 05 55 21 73 00

CFTA Centre Ouest  5 et 6 rue Gaston Ramon, 
19000 Tulle 05 55 20 25 60

Office de tourisme de 
Tulle en Corrèze

14 place Gambetta
19000 Tulle 05 55 26 59 61

La Civette II
(Tabac-presse)

 35 av. Charles de Gaulle, 
19000 Tulle 05 55 26 43 66

Relais H 
(Tabac-presse)

Gare SNCF de Tulle, 
19000 Tulle 05 55 26 51 56

M. Bardagot 
(Tabac-presse)

1 place Emile Zola,
19000 Tulle 05 55 26 74 98

Le Winston 
(Tabac-presse)

12 av. Winston Churchill,
19000 Tulle 05 55 20 10 86

Bar de Laguenne 12 av. Puy du Jour, 
19150 Laguenne 05 55 20 28 98

Intermarché, Citéa 2 quai Continsouza,
19000 Tulle 05 55 20 76 85

DÉPOSITAIRES

ANNUAIRES DES POINTS DE VENTE



34

Mobilité et environnement sont de vrais enjeux pour les 
territoires, notamment celui de Tulle agglo. Les mobilités douces 
apparaissent comme une offre complémentaire à celle du réseau 
de transports TuT agglo. Choix fi nancier, mode de vie ou atout 

santé, marche à pied et vélo sont de plus en plus plébiscités.

Un service de location a été mis par en place par l’association 
À Bicyclette, soutenue par Tulle agglo.

ET MOBILITES DOUCES
TRANSPORTS EN COMMUN

LA LOCATION DE VÉLOS VOUS INTÉRESSE ?

Le vélo de ville 
Simple, pratique et 
économique, le vélo 
de ville se loue au 
trimestre, pour une 
durée maximale 
d’un an, à partir de 
30 € (15 € pour les 
étudiants).

Le vélo pliant
Pratique pour ceux 
en manque de place 
ou devant cumuler 
plusieurs types de 
transports. Il se 
loue au mois (durée 
maximale de 3 mois 
consécutifs) à partir 
de 10 €.

L’INFO EN +
Les vélos pliants sont 
autorisés à bord des 
bus du réseau TuT 
agglo. Si vous profi tiez 
de l’occasion pour 
franchir le pas des 
mobilités douces ?

Le vélo à assistance 
électrique (VAE)
Idéal dans Tulle, il se 
loue au mois (durée 
maximale de 3 mois 
consécutifs) à partir 
de 40 €. L’objectif de 
la location : permettre 
aux usagers de tester 
avant de s’équiper.

CONTACT ET INFOS PRATIQUES

Association À Bicyclette
78 rue de la Barrière - 19000 Tulle 

abicyclette.tulle@fub.fr 
http://abicyclette-tulle.fr

 Tél : 09 72 57 35 57 ou 06 95 05 50 56



35

UN SERVICE DE






